
1994 vp- MmVM 6-HE 50 

Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 6 hallituksen esi­
tyksestä laiksi jäkälän maastaviennistä annetun lain kumoamisesta 

Eduskunta on 26 päivänä huhtikuuta 1994 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 50. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina nuo­
rempi hallitussihteeri Marketta Lehtonen maa­
ja metsätalousministeriöstä, toimistopäällikkö 
Seppo Niiniaho metsähallituksesta ja puheenjoh­
taja Reino Rossi Jäkälänviejäin yhdistyksestä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kumotta­
vaksi jäkälän maastaviennistä annettu laki, jonka 
nojalla jäkälän maastavienti on ollut virallisen 
valvonnan alaista. Lain mukaan maasta saadaan 
viedä jäkälää, joka on todettu laadultaan kelvol­
liseksi. Esityksessä katsotaan, että laki on van­
hentunut ja että laissa edellytetty viranomaisval­
vonta ei ole tarpeellista. Lisäksi tuodaan esiin, 
että Euroopan taloudellisessa integraatiossa va­
paa kauppa ja tavaroiden vapaa liikkuvuus muo­
dostavat keskeisen periaatteen. 

Helsingissä 29 päivänä huhtikuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, 
varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Järvilahti, Kai-

240176Q 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan vuoden 1995 alusta. 

Hyvän laatutason säilyttämiseksi jäkälän 
maastaviennissä valiokunta pitää tarpeellisena, 
että kasvintuotannon tarkastuskeskus tarjoaa 
vastaisuudessa Jäkälänviejäin yhdistykselle mah­
dollisuuden vientijäkälän laatuluokitukseen si­
ten, että siitä aiheutuvat kustannukset tulevat 
jäkälänviejien vastattaviksi. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä edellä esitetyin huomautuksin. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Ii, Kohijoki, Koistinen, Koski, Ollila, Polvinen, 
Pulliainen, Rajamäki, Rinne, Saario, Urpilainen 
ja Westerlund sekä varajäsen Laakkonen. 




